

Slepý rozpočet

| | | | |
|--|---|----------------------------------|--------------------------------|
| Rozpočet: V3 03 2020 Markovice rozšíření oválu s úpravou povrchu 2.č. | | | Základní rozpočet |
| Objekt: 1 | Název objektu: Stavební část | | JKSO: |
| Stavba: 106 | Název stavby: Rekonstrukce hřiště Markovice | | SKP: |
| Projektant: | | MJ: | Počet měrných jednotek: 0,0000 |
| Objednatel: Město Chrudim | | Náklady na MJ: | |
| Počet listů: 6 | | Zakázkové číslo: 1.9.2010 | |
| Zpracovatel projektu: | | Zhotovitel: | |

Rozpočtové náklady

| Základní rozpočtové náklady | | | Ostatní rozpočtové náklady | |
|-----------------------------|------------------|--|----------------------------|--|
| Z R N | HSV celkem | | Ztížené výrobní podmínky | |
| | PSV celkem | | Oborová přírážka | |
| | M práce celkem | | Přesun stavebních kapacit | |
| | M dodávky celkem | | Mimostaveništní doprava | |
| ZRN celkem | | | Zařízení staveniště | |
| | | | Provoz investora | |
| | | | Kompletační činnost (IČD) | |
| HZZ | | | Ostatní náklady neuvedené: | |
| ZRN + ostatní náklady + HZZ | | | Ostatní náklady celkem: | |

| | | |
|------------------------|-----------------|-----------------|
| Vypracoval: | Za zhotovitele: | Za objednatele: |
| Jméno: | Jméno: | Jméno: |
| Datum: 5.5.2020 | Datum: | Datum: |
| Podpis: | Podpis: | Podpis: |
| | | |
| Základ pro DPH | 21,0% činí: | Kč |
| DPH | 21,0% činí: | Kč |
| | | |
| | | |
| Cena za objekt celkem: | | Kč |

| | | | |
|----------------------|--|-----------------------|-----------|
| Stavba: 106 | Rekonstrukce hřiště Markovice | Základní rozpočet | List č. 2 |
| Objekt: 1 | Stavební část | Datum tisku: 5.5.2020 | |
| Rozpočet: V3 03 2020 | Markovice rozšíření oválu s úpravou povrchu 2.č. | | |

Rekapitulace stavebních dílů

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|-----------------------------------|-----|-----|---------|--------|-----|
| 0 Přípravné a pomocné práce | | | | | |
| 1 Zemní práce | | | | | |
| 18 Povrchové úpravy terénu | | | | | |
| 5 Komunikace | | | | | |
| 91 Doplňující práce na komunikaci | | | | | |
| 96 Bourání konstrukcí | | | | | |

VRN, rezerva a kompletace

| Přirážka | Sazba | Základna | Kč |
|---------------------------|-------|----------|----|
| Zřízení výrobní podmínky | | | |
| Oborová přirážka | | | |
| Přesun stavebních kapacit | | | |
| Mimostaveništní doprava | | | |
| Zařízení staveniště | | | |
| Provoz investora | | | |
| Kompletační činnost (IČD) | | | |
| Rezerva rozpočtu | | | |

| | | | |
|----------------------|--|-----------------------|-----------|
| Stavba: 106 | Rekonstrukce hřbitva Markovice | Základní rozpočet | List č. 3 |
| Objekt: 1 | Stavební část | Datum tisku: 5.5.2020 | |
| Rozpočet: V3 03 2020 | Markovice rozšíření oválu s úpravou povrchu 2.č. | | |

| Poř. č. | Položka | Popis | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena v Kč | Jedn. hm. | Celk. hm. |
|----------|--|---|-----|----------|---------|-------------------|-----------|-----------|
| 0 | | Přípravné a pomocné práce | | | | | | |
| 1 | nabíd. cena | Předání všech dokladů v počtu dle SOD | kpl | 1,0000 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| 2 | nabíd. cena | Vypracování plánu BOZP | kpl | 1,0000 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| 3 | nabíd. cena | Geodetické vytýčení pozemku v terénu | kpl | 1,0000 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| 4 | nabíd. cena | Geodetické zaměření skutečného provedení stavby | kpl | 1,0000 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| 5 | nabíd. cena | Vytýčení inženýrských sítí + protokolární předání | kpl | 1,0000 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| 6 | nabíd. cena | Provedení zkoušek a měření únosnosti konstrukčních vrstev | kpl | 1,0000 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| 7 | nabíd. cena | Projektová dokumentace skutečně provedeného stavu dle SOD včetně návodu na obsluhu a údržbu | kpl | 1,0000 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| | | v českém jazyce stvrzeném uživatelem (3x tištěná dokumentace, 3x CD) | | | | | | |
| 8 | nabíd. cena | Fotodokumentace stavu před zahájením stavby | kpl | 1,0000 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| 9 | nabíd. cena | Označení výjezdu stavby - DZ IP40 | ks | 2,0000 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| 10 | nabíd. cena | Vypracování kontrolního a zkušebního plánu | kpl | 1,0000 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| 0 | | Přípravné a pomocné práce | | | | | | |
| 1 | | Zemní práce | | | | | | |
| 11 | 113 20-2111.R00 | Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých | m | 103,0000 | | | 0,14500 | 14,93500 |
| | 33,5+69,50 | | | | | 103,0000 | | |
| 12 | 121 10-1101.R00 | Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m | m3 | 11,4990 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| | 114,99*0,1 | | | | | 11,4990 | | |
| 13 | 122 10-1101.R00 | Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 | m3 | 21,2000 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| | vně oválu: 19,21 uvnitř oválu: 1,99 | | | | | 19,2100 1,9900 | | |
| 14 | 132 10-1110.R00 | Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 do 50 m3, STROJNĚ pro obrubníky | m3 | 7,5953 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| | venkovní z 3d modelu: 4,061 vnitřní: 33,66*0,35*0,3 | | | | | 4,0610 3,5343 | | |
| 15 | 162 30-1101.R0 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m | | | | | | |

| | | | |
|----------------------|--|-----------------------|-----------|
| Stavba: 106 | Rekonstrukce hřiště Markovice | Základní rozpočet | List č. 4 |
| Objekt: 1 | Stavební část | Datum tisku: 5.5.2020 | |
| Rozpočet: V3 03 2020 | Markovice rozšíření oválu s úpravou povrchu 2.č. | | |

| Poř. č. | Položka | Popis | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena v Kč | Jedn. hm. | Celk. hm. |
|-----------|--------------------------------|---|----|----------|---------|-----------|-----------|-----------|
| | | ornice na terénní úpravy | | | | | | |
| | | m3 | | 11,4990 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| 16 | 162 30-1101.R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m | | | | | | |
| | | zeminy na deponii | | | | | | |
| | | m3 | | 29,9953 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| | | ornice: 0 | | | | | | |
| | | výkop: 21,2+7,5953 | | | | 28,7953 | | |
| | | odkop šachty: 2*2*0,3 | | | | 1,2000 | | |
| 17 | 171 20-1201.R0 | Uložení sypaniny - ornice na meziskládku | | | | | | |
| | | m3 | | 11,4990 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| | | ornice: 11,499 | | | | 11,4990 | | |
| 18 | 171 20-1201.R00 | Uložení sypaniny na skládku | | | | | | |
| | | ornice a zeminy na deponii | | | | | | |
| | | m3 | | 29,9953 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| | | ornice: 0 | | | | | | |
| | | výkop: 21,2+7,5953 | | | | 28,7953 | | |
| | | odkop šachty: 2*2*0,3 | | | | 1,2000 | | |
| 19 | 181 10-1102.R00 | Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním | | | | | | |
| | | m2 | | 544,5900 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| | | 129,39 | | | | 129,3900 | | |
| | | 2 etapa : 415,2 | | | | 415,2000 | | |
| 20 | 181 30-1102.R00 | Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2 | | | | | | |
| | | m2 | | 88,3000 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| | | 88,3 | | | | 88,3000 | | |
| 21 | nabíd. cena | Výkop ruční - obnažení poklopu kanalizační šachty | | | | | | |
| | | 2x2 m, ručně | | | | | | |
| | | m3 | | 1,2000 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| | | 2*2*0,3 | | | | 1,2000 | | |
| | 1 | Zemní práce | | | | | | |
| 18 | Povrchové úpravy terénu | | | | | | | |
| 22 | 180 40-2111.R00 | Založení trávníku parkového výsevem v rovině | | | | | | |
| | | m2 | | 88,3000 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| | | 88,3 | | | | 88,3000 | | |
| 23 | 184 80-2111.R00 | Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině | | | | | | |
| | | nový trávník | | | | | | |
| | | m2 | | 88,3000 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| | | 88,3 | | | | 88,3000 | | |
| 24 | 005-72400 | Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI | | | | | | |
| | | kg | | 3,0000 | | | 0,00100 | 0,00300 |
| | | Začátek provozního součtu | | | | | | |
| | | 88,3*0,025 | | | | 2,2075 | | |
| | | Konec provozního součtu | | | | 2,2075 | | |
| | | 3 | | | | 3,0000 | | |

| | | | |
|----------------------|--|-----------------------|-----------|
| Stavba: 106 | Rekonstrukce hřiště Markovice | Základní rozpočet | List č. 5 |
| Objekt: 1 | Stavební část | Datum tisku: 5.5.2020 | |
| Rozpočet: V3 03 2020 | Markovice rozšíření oválu s úpravou povrchu 2.č. | | |

| Poř. č. | Položka | Popis | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena v Kč | Jedn. hm. | Celk. hm. |
|-----------|-----------------|---|----|----------|---------|----------------------|-----------|-----------|
| 18 | | Povrchové úpravy terénu | | | | | | |
| 5 | | Komunikace | | | | | | |
| 25 | 289 97-1211.R00 | Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m m2 <i>překrytí šachty: 1,5*1,5</i> | | 2,2500 | | 2,2500 | 0,00003 | 0,00007 |
| 26 | 564 82-1111.R00 | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 8 cm m2 <i>110,5 2 etapa: 415,2</i> | | 525,7000 | | 110,5000 415,2000 | 0,15272 | 80,28490 |
| 27 | 564 85-1111.R00 | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 <i>139,59 šachta: 2*2</i> | | 143,5900 | | 139,5900 4,0000 | 0,27994 | 40,19658 |
| 28 | 631 57-1001.R00 | Násyp z kameniva těžného 0 - 4, zpevňující 20 mm m3 <i>110,5*0,02 2 etapa: 415*0,02</i> | | 10,5100 | | 2,2100 8,3000 | 1,83700 | 19,30687 |
| 29 | nabíd.cena | Geotextilie 500 g/m2, šíře 2,0 m, metráž m <i>šachta: 2 ochrana pojížděných travnatých ploch: 48</i> | | 50,0000 | | 2,0000 48,0000 | 0,00100 | 0,05000 |
| 30 | 998 22-5111.R00 | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t <i>154,7764</i> | | | | | 0,00000 | 0,00000 |
| 5 | | Komunikace | | | | | | |
| 91 | | Doplňující práce na komunikaci | | | | | | |
| 31 | 917 86-2111.R00 | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 použití vybouraných obrubníků m <i>vybourané: 103</i> | | 103,0000 | | 103,0000 | 0,14424 | 14,85672 |
| 32 | 917 86-2111.RT7 | Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25 m <i>10,49</i> | | 10,4900 | | 10,4900 | 0,22487 | 2,35889 |
| 33 | 998 01-1001.R00 | Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t <i>17,2156</i> | | | | | 0,00000 | 0,00000 |
| 91 | | Doplňující práce na komunikaci | | | | | | |
| 96 | | Bourání konstrukcí | | | | | | |
| 34 | 965 08-2923.R00 | Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 | | | | | | |

| | | | |
|----------------------|--|-----------------------|-----------|
| Stavba: 106 | Rekonstrukce hřiště Markovice | Základní rozpočet | List č. 6 |
| Objekt: 1 | Stavební část | Datum tisku: 5.5.2020 | |
| Rozpočet: V3 03 2020 | Markovice rozšíření oválu s úpravou povrchu 2.č. | | |

| Poř. č. | Položka | Popis | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena v Kč | Jedn. hm. | Celk. hm. |
|---------|-----------------|--|----|----------|---------|-----------|------------|-------------|
| | | škvára | | | | | (-1,40000) | (-58,12800) |
| | | m3 | | 41,5200 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| | 415,2*0,1 | | | | | 41,5200 | | |
| 35 | nabíd.cena 3 | Poplatek za uložení vybouraných hmot na skládku Bohemian Waste Management a.s. | t | 58,1280 | | | 0,00000 | 0,00000 |
| 36 | 979 08-1111.R00 | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t | 58,1280 | | | Index: | 1,00000 |
| 37 | 979 08-1121.R00 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km 29km | t | 58,1280 | | | Index: | 1,00000 |
| 38 | 979 08-2111.R00 | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m | t | 58,1280 | | | Index: | 1,00000 |
| | 96 | Bourání konstrukcí | | | | | | |